平成 １７年 ５月 １３日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 大 室  赳

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

専務取締役
問 合 せ 先

総 務部長
千 葉 喜 夫

（TEL 03-5354-8171）

当社の親会社        ジ－エルサイエンス株 式会社

代 表 者 名         取締役社長 森  憲 司

（東証 2部  コ－ド番号  7705）

平成１７年３月期通期業績予想の修正について

 平成１7 年 2 月 7 日付当社「平成 17 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概要（連結）」及び「平成 17 年 3

月期 第 3四半期財務・業績の概要（個別）」において発表いたしました、平成 17年 3月期（平成 16年 4月

1 日～平成 17 年 3 月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

（１） 連結業績

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

(平成 1７年 ２月 ７日発表) 3,638 △ 153 △ 199

今回発表予想（B） 3,690 △  89 △ 140

増減額(B－Ａ) 52 64 59

増減率 1.4 %  41.8 %   29.6 %

(ご参考)

前期実績(平成16年３月期) 3,919 17 △  47

（２） 個別業績

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

(平成 17 年 2 月 7 日発表) 3,638 △  27 △  74

今回発表予想（B） 3,690 38      △  18

増減額(B－Ａ)   52 65   56

増減率  1.4 % －      24.3 %

(ご参考)

前期実績(平成16年3月期) 3,848 96 18

－1－

－2－

（３）修正の理由

平成 17年 3月期の通期業績につきましては、平成 17年 2月 7日に業績修正の発表を行なって
おりますが、その後の業績の改善は下落要因が軽微であったため、前回予想に対して微増になる

見通しです。このため、連結・個別ともに通期業績予想を修正いたします。

以    上